[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Залучского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2022г.  №  49
с. Залучье
Об утверждении Реестра пожарных водоёмов на территории Залучского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.01.2005 № 384-ОЗ «О пожарной безопасности», Уставом Залучского сельского поселения Администрация Залучского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр пожарных водоёмов на территории Залучского сельского поселения.
2. Обеспечить условия в целях пожаротушения для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, пожарных водоёмов, расположенных на территории Залучского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Залучского сельского поселения                                  Е.Н. Пятина

Утвержден постановлением

Администрации Залучского
сельского поселения

от  01.06.2022 № 49

РЕЕСТР

источников противопожарного водоснабжения на территории

Залучского сельского поселения

	№

п/п
	Населённые

пункты
	Адрес водоисточника
	Примечание

	1
	с. Залучье
	ул. Васильева
	около д.№27 и д.№3

	2

	ул. Советская
	около СДК

	3

	на территории школы

	4

	на территории больницы

	5

	ул. Школьная
	в конце улицы

	6

	ул. Поливановой
	- АЗС

	7

	ул. Рендакова
	на территории НОРТПЦ

	8
	д. Коровитчино

	- между д. Коровитчино и д. Новоселье, справа от дороги, за водонапорной башней

- за зданием школы

- в начале деревни за белым домом

	9
	д. Пинаевы Горки

	за зданием СДК

	10

	в конце деревни, слева от дороги на Ляховичи, территория пилорамы

	11
	д.Средняя Ловать

	При въезде в деревню с правой стороны от дороги

	12
	д. Пустошка

	на въезде слева от дороги со стороны Демянска

	13
	д. Дубки

	- в центре деревни